Idein postea Mensis Febrar. ejusdem Anni 1616. in eadem causa Scabini Lipsenses responderunt.

Quae tamen aliter quasdam limitationes admittit, quas videlicet apud

Profer. Parinac. in sua pract. crimin. part. 3. questi. 81. n. 123. 124. 125. & 126. Paul. de Castr. in d. aub. contra qui propriam. C. de non num. pecun. n. 7. pot. princ. Felon. in d. c. pastoralis. 4. x. de except. n. 16. sub med. & in d. c. num. 18. accusat. num. 3. in med. & num. seq. B. s. in tis. de confess. num. 32. & seq. n. 37. sub fin. vers. quan. responsionem. Tusch. tom. 2. tract. conclus. l. conclus. 674. num. 21.

XV.

*De eo, qui hominem se occidisse fateatur, ad-
dit tamen, se defensaendi suis causa fecisse, inva-
sionem autem seu defensionem probare ne-
quis, quomodo puniatur.*

SUMMARIUM.

- 1 Si quis hominem ad sui defensionem faretur, qualificatam a hanc confessio- nem. seu defensionem allegatam proferat, non quomodo puniatur, an præsumatur ordinaria, an vero extraordinaria. n. 2. 3. 4. 5. 6. 7. . 10. 42. . 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. ubi ampliarione. & limari. ses.
- 2 Tuis communis, & consili. utrius Sax. n. 1. a quid in hoc calu differunt.
- 3 In rectâ artis verborum nihil ostentatur.
- 4 Tralunt qui dura causa, ut i tenet ob confessionem qualificatam non probatam, nequa uirina ita puniatur. n. 21. 22. 23. 24. 25. 26.
- 5 Si reus accusatus defensionem allegatam probare non possit, an rei in- subiecti possit. num. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41.

Hic est admodum ardua questio, quae ingenia ininterpretum miris modis vexavit,

Siquidem Br. in l. Aurelius. s. idem, quæsi si tutor ff. de liber. leg. num. 2. ibi, unde si confitearis te occidisse hominem, & seq. quem sequitur Iason. in l. ut vim. 3. ff. de l. & l. (ubi hanc magis communem constat dicit) num. 13. vers. mox per illud, & vers. seq. & in g. et. si postulant. 11. inflict. de action. n. 25. Thomas Ferratus caus. §. Ludov. Carrer. in sua pract. crimin. tit. de homicid. & ass. seq. & et. 4. num. 163. Alciat. in l. 1. §. si quis simpliciter ff. de V. O. n. 76. Bl. in l. nec co- dicit. C. de Codicil. n. 2. ibi, extra quæro. Iul. Clar. (ubi hanc communi- ni DD. confessu & consuetudine magis approbatam testatur) lib. q. san- sent. & utr. q. questi. 15. num. 1. q. v. sub referre, quod homicidia qui con- fessas est. Berous in c. at si cleric. x. de judic. num. 73. & seq. Angel. Aretin. (ubi dicit, se h. n. opinione Bartoli in practica servari videntur) tract. malefic. v. compars. inquisiti. & partum negant. n. 1. post præ- vers. si vero confiteatur delictum seu factum, & vers. seq. Gravet. consil. 35. num. 8. Reminald. in l. 1. ff. quod quisque juris in alium stat. n. 94. vers. ego vero & n. 95. vers. hinc dicit Jacob. Menoch. tract. de inceps. tie. de recuper. pos. remad. 9. n. 4. 7. ibi, ut in simili in eo videntur, & n. 5. seq. Alex. consil. 39. (ubi magis communem opinionem dicit) n. 3. lib. 7. expedit statut. quod hot in casu confiteo rei pro parte, qua homicidium faciat, acceptari, pro ea vero parte, qua defensio- nem allegat, eam vero probare non possit, rejici, & ita reus con- detinari potest.